Estado do Acre
Procuradoria-Geral do Estado
Centro de Estudos Jurídicos

EDITAL DO CEJUR Nº 04/2017.

Dispõe sobre prorrogação de prazo para recebimento
de trabalho técnico-científico na área do Direito Público
e Gestão Pública para publicação na 12ª Edição da
Revista Jurídica da PGE/AC.

O Procurador-Chefe do Centro de Estudos Jurídicos, no uso
de suas atribuições legais, relativamente ao estabelecimento de prazo
para recebimento de trabalho técnico-científico na área do Direito Público
e Gestão Pública para publicação na 12ª edição da Revista Jurídica da
PGE/AC, consoante o Edital de abertura de Nº 02/2017, que fixara o prazo
até 31 de julho de 2017.

FAZ SABER:

E torna público, para conhecimento dos interessados, que
foi prorrogado até o dia 31 de agosto de 2017, o prazo de recebimento de
trabalho técnico-científico, na área do Direito Público e Gestão Pública,
para publicação na Revista Jurídica da PGE/AC.

Rio Branco-Ac, 31 de julho de 2017.

Rodrigo Fernandes das Neves
Presidente da Comissão Editorial